平成 23 年 3 月 3日

各     位

東京都中央区八丁堀2丁目9番 1号
株 式 会 社 エ ム オ ー テ ッ ク
代表取締役社長  砂原 俊晴
(コード番号 ： 9 9 6 1 東証第二部)
問 合 せ 先
専 務 取 締 役
企画・管理本部長

 数納 芳伸

ＴＥＬ (03)5543-2518

 代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成 23 年 3 月 3 日開催の臨時取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を

内定しましたので、お知らせいたします。

 尚、本件につきましては、平成 23 年 6 月 28 日開催予定の第 58 期定時株主総会並びにそ

の後の取締役会において、正式に決定致します。

記

１．代表者の異動

(1)新任代表取締役候補

代表取締役社長     鈴木 徹男（すずき てつお）

               （現、株式会社メタルワン 執行役員 第三営業本部長）

                ＊4 月 1 日付けで当社常勤顧問に就任予定

  (2)役付異動予定

会 長         砂原 俊晴（すなはら としはる）

               （現、代表取締役社長）

２．異動の理由

  当社の企業基盤と企業業績の更なる向上を図るためであります。

３．新任代表取締役の氏名および略歴

(1) 氏 名   鈴木 徹男（すずき てつお）

  (2)生年月日   昭和 26 年 7 月 8日

  (3) 学 歴   一橋大学 商学部卒

(4) 略 歴   昭和 50 年 4 月  三菱商事株式会社 入社

           昭和 59 年 12 月  MITSUBISHI CORPORATION ブカレスト事務所

           平成 12 年 4 月  同社 建設鋼材・冷鉄源事業部 電炉担当部長

平成 13 年 6 月  同社 鉄鋼国内事業部 薄板ユニット部長

平成 15 年 1 月  三菱商事株式会社 退社

平成 15 年 1 月  株式会社メタルワン 薄板部長

平成 17 年 1 月  同社 条鋼建材部長

平成 19 年 1 月  同社 執行役員

株式会社メタルワン建材 代表取締役社長

平成 21 年 4 月  株式会社メタルワン 執行役員

厚板・鋼管・建材本部長

平成 21 年 10 月  株式会社メタルワン 執行役員 第三営業本部長

  (5)所有株式数  ０株

以 上